
ПРИКАЗ

по Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению детскому саду «Светлячок» города Чаплыгина Чаплыгинскому 

муниципальному району Липецкой области Российской Федерации

О правилах приема

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 г. «Об образовании 
в Российской Федерации» №273-Ф3 частей 1, 2 статьи 61, в целях 
регламентирования механизма приема детей в ДОУ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием детей на обучение по образовательным программам проводить в 
соответствии с Приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020г. №293 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования».
2. Утвердить форму заявления о принятии на обучение (Приложение J)

3. Ответственность за прием заявлений и документов оставляю за собой
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от «(J? » июля 2021г.

Заведующий МБДОУ д/с


